
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 138/2022 
 
 
 

 
JEDERSON SUZIN, Presidente da Associação dos 
Magistrados do Paraná – AMAPAR, nos termos do artigo 
19, do Estatuto da Amapar, resolve: 

 
 

 

NOMEAR 

 
- o associado Dr. DIEGO PAOLO BARAUSSE, para exercer o cargo 

de Vice-Diretor do núcleo de Curitiba e Vice-Diretor da Escola Preparatória de 

Concursos da Escola da Magistratura do Paraná - EMAP 

  
 

Curitiba, 02 de setembro de 2022. 

 

 
 

JEDERSON SUZIN 
Presidente da Associação dos Magistrados do Paraná 

 
 


